[image: ]
ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
НЮКСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

от  28.04.2025  №  23
с. Нюксеница

О внесении изменений в решение Представительного Собрания Нюксенского муниципального округа от 12.07.2023  № 67 « Об утверждении Порядка принятия решения о применении к депутату, выборному должностному лицу местного самоуправления мер ответственности, предусмотренных частью 7.3-1 статьи 40 Федерального закона "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации"»

[bookmark: _GoBack]В целях приведения нормативно-правового акта в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь  статьями 25, 28 Устава Нюксенского муниципального округа, Представительное Собрание Нюксенского муниципального округа
РЕШИЛО:
1. Внести в решение Представительного Собрания Нюксенского муниципального округа Вологодской области от 12.07.2023  № 67 « Об утверждении Порядка принятия решения о применении к депутату, выборному должностному лицу местного самоуправления мер ответственности, предусмотренных частью 7.3-1 статьи 40 Федерального закона "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации"» следующие изменения:
1.1. В пункте 2 решения слово «округа» заменить словом «района».
          2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия, подлежит официальному опубликованию в Официальном вестнике газеты «Новый день» и размещению на официальном сайте администрации Нюксенского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель
Представительного Собрания
Нюксенского муниципального округа Вологодской области
	Глава Нюксенского
муниципального округа
Вологодской области

	________________О.В.Заблоцкий

	__________________Ю.П.Шевцова

image1.png